PORTARIA N.º612/2020

              O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense,
no uso de suas atribuições legais,

considerando Memo. SS-GABDIR/Nº05/2020, de 30 de março de 2020,

R E S O L V E

1.Ratificar a designação dos servidores abaixo relacionados que, sob a coordenação do
primeiro e  a contar de 23/03/2020,  compõem o  Grupo  de  Trabalho “Ação  de
Enfrentamento ao COVID-19: Produção de Álcool 70 INPM", responsável por  realizar a
destilação de material para produção de álcool 70 INPM.

Carlos Alexandre Wurzel

Carmen Iara Walter Calcagno

Claudia Ciceri Cesa

Cyro Castro Júnior

Eliane Neves da Mota

Fabio Roberto Moraes Lemes

Joao Antonio Pinto de Oliveira

Mack Léo Pedroso

Marcia Elizabeth Ribeiro Schultz

Maria de Fatima Silveira Medeiros

Maria Denise Oliveira

Maria Helena Polgati Moreira

Rafael Batista Zortea

Rafael Costa Silveira

Ticiane Taflick

Vinicius Martins

2.Determinar que o Grupo conclua seu trabalho até 31/05/2020.

 Pelotas, 30 de março de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 30/03/2020 22:20:05.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 30/03/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

57978

09ebade71c

	PORTARIA N.º612/2020
	Documento assinado eletronicamente por: